
Mokykitės automobilių technologijų internete naudodamiesi praktinio mokymo moduliais.
Automobilių specialistų sukurti internetiniai mokymo moduliai, skirti tobulinti mechaniką ir
žmones, svajojančius tapti mechanikais. Visiems produktams ir pirkiniams suteikiama 100%
pinigų grąžinimo garantija

Produkto lapas - Prodiags automobilių internetinių mokymų modulis

Elektra
Šiame mokomajame modulyje pasikartosite pagrindines elektrotechnikos žinias ir papildomai sužinosite,
kaip naudotis multimetru. Pasinaudokite šiame modulyje pateikiama praktine patirtimi ir žiniomis ir
pritaikykite įgytus elektrotechnikos įgūdžius atlikdami pirmąsias praktines užduotis.

● Kaip generuojama elektra ir kaip galima
panaudoti šį reiškinį

● Elektros inžinerija: generatorius,
vykdytuvas ir detektorius

● Multimetras ir pagrindiniai matavimo
veiksmai

● Multimetro pritaikymas ir maitinimo gnybto
naudojimas

● Multimetro matavimų praktinis pritaikymas
● Elektrotechnikos matuojamųjų parametrų

studijavimas ir pritaikymas
● Galios ir įtampos dėsnių praktinis

pritaikymas
● Matavimo rezultatų praktinis pritaikymas ir

pagrindiniai elektrotechnikos dėsniai

Kalba: Lietuvių

SKU: 040.0140.010.000.LT



MOKYMOSI REZULTATAI

Baigę mokytis įgysite puikius įgūdžius, kaip pritaikyti pagrindinius elektrotechnikos įgūdžius praktiškai ir
daugiau apie tai žinosite dirbdami darbo vietoje ir tęsdami studijas. Baigę mokytis būsite pasirengę atlikti
matavimus multimetru ir maitinimo gnybtu.

Sertifikatas

Baigę studijas ir atitinkamai atlikę užduotis, turėsite
išlaikyti baigiamąjį egzaminą. Atlikę baigiamąjį testą
galite atsispausdinti „Prodiags“ sertifikatą iš savo
pasiekimų įrašų skilties, kur nurodoma jūsų
kompetencija.

ĮVADAS

Kodėl šis modulis?

Elektrotechnika dažnai būna sudedamoji fizikos
studijų dalis. Tačiau teorinių studijų metu dažnai nėra
sudaroma galimybė praktiškai pritaikyti įgytas žinias.
Šiame mokomajame modulyje gausite visą
informaciją ir žinias, reikalingas praktiškai naudoti.

Ko jūs išmoksite?

Elektrotechnikos įvade pateikiamos reikiamo lygio
pagrindinės žinios apie elektros reiškinį, kaip elektros
srovė ir magnetiškumas yra susiję tarpusavyje
generuojant ir naudojant elektros energiją. Suprasite,
kaip elektros srovę generuoja tradicinis generatorius
ir kaip tai skiriasi nuo kitų generavimo būdų.

Norėdami pritaikyti elektrotechnikos elektrinius ir
kiekybinius principus, kad jie būtų naudingi
matematiškai, mokomajame modulyje pateikiamos
pagrindinės multimetro naudojimo funkcijos. Jums
pristatoma prietaiso struktūra ir matavimo funkcijos.
Peržvelgdami praktinius pavyzdžius galite atlikti
šiuos matavimus ir gauti apčiuopiamus įtampos,
varžos ir srovės matavimo rezultatus.



Trečiojoje dalyje pristatomi pagrindiniai elektrotechnikos parametrai: pagrindiniai įtampos, varžos, srovės ir
galios dydžiai. Papildomai sužinosite, kaip jie yra vadinami elektrotechnikoje, kaip juos reikėtų vertinti ir
praktiškai panaudoti.

Mokymosi proceso metu pateikiami praktiniai pavyzdžiai, kaip matematiškai pritaikyti elektrotechninius
parametrus. Šie pavyzdžių rezultatai ir skaičiavimai skirti padėti, kad galėtumėte patys panašiai
matematiškai pritaikyti savo matavimų rezultatus. Tai padės įgyti tikrų praktinių elektrotechnikos žinių –
„praktinis elektrotechnikos pritaikymas“.

REIKALAVIMAI

Išankstinės žinios nėra reikalingos.

Sistemos reikalavimai

Interneto ryšys, stacionarus ar nešiojamas
kompiuteris, „Flash“ papildinį palaikanti naršyklė.
Rekomenduojama 1024 x 768 ar aukštesnė ekrano
skyra.

Turinio ekvivalentiškumas

Šio modulio temos ir tikslai atitinka įprastinio 2 dienų
mokomojo renginio apimtį.

Apmokėję iš karto gausite prieigą prie turinio: jums
bus suteikta 6 mėnesius galiojanti licencija. Taip
sutaupysite laiko ir pinigų, nes nereikės keliauti.

Atnaujinimai

Pasitikslinkite, ar visada turite naujausią produkto versiją. „Prodiags“ pasilieka teisę atlikti atnaujinimus ir
pakeitimus realiu laiku. Taip gausite geriausią mokomosios medžiagos versiją be papildomų mokesčių.

www.prodiags.com

http://www.prodiags.com

